
Zarządzenie Nr 20/2021 

Wójta Gminy Sitno 

    z dnia 8 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze – Kierownika Referatu Podatków i Opłat oraz Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitnie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm)  oraz art. 11 - 14 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam,          

co następuje:  

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu wyboru kandydata na wolne stanowisko 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitnie, ogłoszonego Zarządzeniem   

Nr 11/2021 Wójta Gminy Sitno z dnia 17 lutego 2021 r. w składzie : 

1.) Marcin Mazur Chromiak – Przewodniczący Komisji, 

2.) Agnieszka Grzesiuk – Sekretarz Komisji, 

3.) Alicja Szopa – Członek Komisji. 

Powołuję Komisje Rekrutacyjną w celu wyboru kandydata na wolne stanowisko urzędnicze – 

Kierownika Referatu Podatków i Opłat w Sitnie, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 12/2021 

Wójta Gminy Sitno z dnia 19 lutego 2021 r. w składzie: 

1.) Agnieszka Grzesiuk – Przewodnicząca Komisji, 

2.) Ewelina Sobczuk – Sekretarz Komisji, 

3.) Marcin Mazur Chromiak – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Tryb pracy komisji rekrutacyjnej reguluje ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz regulamin naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sitno.  

§ 3 

Komisja rekrutacyjna rozwiązuje się z dniem zakończenia procedury naboru na w/w wolne 

stanowiska urzędnicze. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącym Komisji Rekrutacyjnych.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 


